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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LINMARK GROUP LIMITED
林麥集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
股票代號：915

截至二零零九年四月三十日止年度
末期業績公佈

末期業績摘要：

• 付運量總值約達496,900,000美元（相等於3,875,800,000港元），較去年約
590,700,000美元（相等於4,607,500,000港元）減少約15.9%。

• 收益約為195,800,000美元（相等於1,527,200,000港元），較去年約289,700,000
美元（相等於2,259,700,000港元）下跌約32.4%。

• 年度虧損約達12,300,000美元（相等於95,900,000港元），去年則錄得虧損
約20,400,000美元（相等於159,100,000港元）。

• 董事建議派付截至二零零九年四月三十日止年度之末期股息每股2.2港仙。



2

經審核末期業績

Linmark Group Limited（林麥集團有限公司）（「本公司」或「林麥」）董事會（「董事
會」或「董事」）公佈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至二零零九年四月
三十日止年度的經審核簡明綜合財務資料連同去年的比較數字如下：

簡明綜合財務資料

簡明綜合收益表

二零零九年 二零零八年
附註 千美元 千美元

收益 3 195,762 289,707
銷售成本 (159,823) (260,109)

毛利 35,939 29,598
其他收入 1,995 3,192
一般及行政開支 (33,207) (39,855)
重組費用 (1,719) –
商譽減值虧損 4 (3,000) (3,000)
專利及商標減值虧損 4 (10,137) (10,254)
財務費用 (52) (418)
應佔一家共同控制實體之虧損 (4) (45)

除稅前虧損 5 (10,185) (20,782)
稅項 6 (2,069) 365

年度虧損 (12,254) (20,417)

以下各方應佔：
 本公司權益持有人 (8,350) (12,789)
 少數股東權益 (3,904) (7,628)

(12,254) (20,417)

股息 7 1,891 –

本公司權益持有人應佔每股虧損
 （以每股美仙呈列） 8
 －基本 (1.2) (1.9)

 －攤薄 不適用 不適用
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簡明綜合資產負債表
二零零九年 二零零八年

附註 千美元 千美元
非流動資產
物業、廠房及設備 9 1,364 2,758
無形資產 26,489 43,223
可供出售金融資產 84 84
於一家共同控制實體之投資 19 23
遞延稅項資產 86 1,221

非流動資產總額 28,042 47,309

流動資產
存貨 2,440 13,030
應收貿易賬款 10 18,239 21,428
預付款項、按金及其他應收款項 7,309 5,105
應收一家關連公司之款項 12 (b) – 5
現金及現金等值項目 23,674 16,752

流動資產總額 51,662 56,320

流動負債
應付貿易賬款 11 22,282 24,543
應計費用及其他應付款項 12,040 10,765
保用撥備 1,154 9,365
計息銀行借貸 – 1,284
收購附屬公司之應付代價餘額 1,149 1,149
應付一家附屬公司一名少數股東之股息 742 1,030
應付稅項 2,143 1,786

流動負債總額 39,510 49,922

流動資產淨值 12,152 6,398

總資產減流動負債 40,194 53,707

非流動負債
僱員退休福利 1,192 1,189

非流動負債總額 1,192 1,189

資產淨值 39,002 52,518

權益
已發行股本 13,500 13,500
儲備 25,502 34,501

本公司權益持有人應佔權益 39,002 48,001
少數股東權益 – 4,517

權益總值 39,002 52,518
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附註：

1. 編製基準

本集團截至二零零九年四月三十日止年度之簡明綜合財務報告已根據國際財務報告準則
（「國際財務報告準則」）及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則之披露規定
編製。除可供出售金融資產採用公平價值計量外，此等財務報告乃根據歷史成本法編製。
此等財務報告乃以美元（「美元」）呈報。

編製符合國際財務報告準則的財務報告需要採用若干主要會計估計，當中亦要求管理層於
應用本集團之會計政策過程中作出相關判斷。

2. 會計政策

編製本集團的簡明綜合財務報告時採用的主要會計政策，大致上與編製本集團截至二零零
八年四月三十日止年度的經審核財務報告所採用者一致，惟採納以下新訂國際財務報告
準則編製除外，國際財務報告準則包括國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）頒
佈之準則及詮釋以及國際會計準則委員會批准並依然生效的國際會計準則（「國際會計準
則」）及國際財務報告詮釋委員會的新詮釋（「國際財務報告詮釋委員會－詮釋」）。

國際會計準則第39號及國際財務報告準
　則第7號修訂本

國際會計準則第39號修訂本金融工具：
　確認及估量及國際財務報告準則
　第7號修訂本金融工具：披露－金融資產之
　重新分類

國際財務報告詮釋委員會－詮釋第12號 服務特許權之安排
國際財務報告詮釋委員會－詮釋第14號 國際會計準則第19號－界定福利資產限額、

　最低資金規定及其相互關係

採納此等準則及詮釋不會對本集團之財務狀況或表現構成任何影響。
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2.1 已頒佈但尚未生效之國際財務報告準則之影響

本集團於此等財務報告內並未應用以下已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂國際財務
報告準則及新訂國際財務報告詮釋委員會－詮釋。

國際財務報告準則第1號（經修訂） 首次採納國際財務報告準則(ii)
國際財務報告準則第1號及國際會計
 準則第27號修訂本

國際財務報告準則第1號首次採納國際
　財務報告準則及國際會計準則第27號
　綜合及單獨財務報告－投資附屬公司、
　共同控制實體或聯營公司之成本之
　修訂本(i)

國際財務報告準則第2號修訂本 國際財務報告準則第2號以股份支付
 －歸屬條件及註銷之修訂本(i)

國際財務報告準則第3號（經修訂） 業務合併(ii)
國際財務報告準則第7號修訂本 國際財務報告準則第7號金融工具：

 披露－改進金融工具之披露之修訂本(i)
國際財務報告準則第8號 經營分類(i)
國際會計準則第1號（經修訂） 財務報表之呈列(i)
國際會計準則第23號（經修訂） 借貸成本(i)
國際會計準則第27號（經修訂） 綜合及獨立財務報表(ii)
國際會計準則第32號及國際會計準則
 第1號修訂本

國際會計準則第32號金融工具：呈列及
 國際會計準則第1號財務報表呈列
 －可沽售金融工具及於清盤時所產生之
 責任之修訂本(i)

國際會計準則第39號修訂本 國際會計準則第39號金融工具：確認及
 計量－合資格對沖項目之修訂本(ii)

國際財務報告詮釋委員會－詮釋第9號及
 國際會計準則第39號修訂本

國際財務報告詮釋委員會－詮釋第9號
 嵌入式衍生工具之重新評估及
 國際會計準則第39號金融工具：
 嵌入式衍生工具確認及計量之修訂本(v)

國際財務報告詮釋委員會－詮釋第13號 客戶忠誠度計劃(iii)
國際財務報告詮釋委員會－詮釋第15號 房地產建造協議(i)
國際財務報告詮釋委員會－詮釋第16號 國外經營淨投資套期(iv)
國際財務報告詮釋委員會－詮釋第17號 向東主分派非現金資產(ii)
國際財務報告詮釋委員會－詮釋第18號 獲客戶轉讓資產(vi)

除上述者外，國際會計準則委員會已頒佈對國際財務報告準則之改進*，當中載列對
多項國際財務報告準則作出之修訂，主要目的為刪除不一致條文及釐清措辭。修訂
均於二零零九年一月一日或以後開始的年度期間生效（儘管各準則均有個別之過渡條
文）。

(i) 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效
(ii) 於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效
(iii) 於二零零八年七月一日或之後開始之年度期間生效
(iv) 於二零零八年十月一日或之後開始之年度期間生效
(v) 於二零零九年六月三十日或之後結束之年度期間生效
(vi) 於二零零九年七月一日或之後收取自客戶轉讓之資產生效

* 對國際財務報告準則的改進載有國際財務報告準則第2號、國際財務報告準則第
5號、國際財務報告準則第7號、國際會計準則第1號、國際會計準則第7號、國
際會計準則第8號、國際會計準則第10號、國際會計準則第16號、國際會計準則
第17號、國際會計準則第18號、國際會計準則第19號、國際會計準則第20號、
國際會計準則第23號、國際會計準則第27號、國際會計準則第28號、國際會計
準則第29號、國際會計準則第31號、國際會計準則第34號、國際會計準則第36
號、國際會計準則第38號、國際會計準則第39號、國際會計準則第40號、國際
會計準則第41號、國際財務報告詮釋委員會－詮釋第9號及國際財務報告詮釋
委員會－詮釋第16號之修訂本。
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本集團正評估此等新訂及經修訂國際財務報告準則於首次應用時之影響。截至目前
為止，本集團認為採納國際財務報告準則第8號及國際會計準則第1號（經修訂）或會
導致須作出新增或修訂披露，而採納國際財務報告準則第3號（經修訂）、國際會計準
則第27號（經修訂）及國際會計準則第23號（經修訂）或會導致會計政策變動，但此
等新訂及經修訂國際財務報告準則不大可能對本集團之經營業績及財務狀況構成重
大影響。

3. 分類資料

本集團於截至二零零九年四月三十日止年度及去年之分類資料按業務及地區之分析如下：

主要呈報方式－業務分類

於二零零九年四月三十日，本集團將全球業務歸納為兩項主要業務分類：(i)商品銷售（成
衣、標籤及消費電子產品）；及(ii)提供服務（採購服務以及與採購代理業務有關的增值服
務）。

截至二零零九年四月三十日止年度的分類資料如下：

商品銷售 提供服務 合計
千美元 千美元 千美元

分類收益
 來自外界客戶之收益 175,204 20,558 195,762

分類業績 3,184 1,842 5,026

商譽減值虧損 – (3,000) (3,000)
專利及商標減值虧損 (10,137) – (10,137)
重組費用 (1,719)
利息收入 149
財務費用 (52)
應佔一家共同控制實體之虧損 (4)
出售一家附屬公司之收益 102
企業及其他未分配開支 (550)

除稅前虧損 (10,185)
稅項 (2,069)

年度虧損 (12,254)
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截至二零零八年四月三十日止年度的分類資料如下：

商品銷售 提供服務 合計
千美元 千美元 千美元

分類收益
 來自外界客戶之收益 272,006 17,701 289,707

分類業績 (5,069) (1,851) (6,920)

商譽減值虧損 – (3,000) (3,000)
專利及商標減值虧損 (10,254) – (10,254)
利息收入 598
財務費用 (418)
應佔一家共同控制實體之虧損 (45)
企業及其他未分配開支 (743)

除稅前虧損 (20,782)
稅項 365

年度虧損 (20,417)

次要呈報方式－地域分類

本集團於五個主要地域經營兩項業務分類。下表為本集團收益、資產總值及資本開支按地
域的分析：

收益 資產總值 資本開支
二零零九年 二零零八年 二零零九年 二零零八年 二零零九年 二零零八年
千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

歐洲 98,954 187,904 13,302 39,409 2 69
澳洲 37,140 39,240 – – – –
非洲 22,001 21,597 7 10 – –
北美洲 16,232 17,491 – – – –
香港 2,753 5,369 63,661 61,427 164 839
其他 18,682 18,106 2,734 2,783 109 82

195,762 289,707 79,704 103,629 275 990

收益乃根據客戶所在地分配。資產總值及資本開支乃根據該等資產所在地分配。

4. 專利及商標及商譽減值虧損

於回顧年內，本集團就本公司擁有60%權益之附屬公司Dowry Peacock Group Limited
（「Dowry Peacock」，連同其附屬公司稱「Dowry Peacock集團」）之專利及商標確認
減值支出10,137,000美元（二零零八年：10,254,000美元），並就本公司全資附屬公司
ISO International (Holdings) Limited之商譽確認減值支出3,000,000美元（二零零八年：
3,000,000美元）。該等支出乃根據國際會計準則第36號利用使用中之價值所進行之專利及
商標及商譽之減值測試結果而作出。
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5. 除稅前虧損

除稅前虧損已（計入）╱扣除下列各項：

二零零九年 二零零八年
千美元 千美元

來自客戶之償付收入 (67) (324)
折舊 1,460 1,715
無形資產攤銷 1,132 1,158
出售物業、廠房及設備項目之虧損 49 2
出售一家附屬公司之收益 (102) –

6. 稅項

二零零九年 二零零八年
千美元 千美元

即期－本年度開支
 －香港 1,008 816
 －其他地區 72 110
過往年度撥備不足 38 65
遞延 951 (1,356)

2,069 (365)

香港利得稅乃根據年內於香港產生之估計應課稅溢利按16.5%（二零零八年：17.5%）之稅
率計算撥備。較低香港利得稅率自二零零八╱二零零九評稅年度生效，故適用於截至二
零零九年四月三十日止整個年度在香港產生之應課稅溢利。

其他地區之應課稅溢利稅項則根據本集團營運所在國家的現行法例、詮釋及慣例，按當地
現行稅率計算。

7. 股息

本公司概無向股東建議及派付任何截至二零零八年四月三十日止年度之中期股息或末期股
息。

於回顧年內並無宣佈及派付中期股息。

董事建議就截至二零零九年四月三十日止年度派付末期股息每股2.2港仙。待於本公司應
屆股東週年大會上獲得股東之批准後，末期股息將會於二零零九年九月十七日或前後以現
金方式支付予於二零零九年九月十一日名列於本公司股東名冊內之股東。

8. 每股虧損

本年度之每股基本虧損是根據本公司普通股權益持有人應佔虧損8,350,000美元（二零
零八年：12,789,000美元）及年內已發行加權平均普通股674,994,644股（二零零八年：
671,924,714股）計算。

本公司並無披露截至二零零九年及二零零八年四月三十日止兩個年度之每股攤薄虧損金
額，此乃由於該等年度尚未行使之購股權對該等年度之每股基本虧損具有反攤薄影響。

9. 添置物業、廠房及設備

截至二零零九年四月三十日止年度內，本集團耗資約275,000美元（二零零八年：990,000
美元）購買物業、廠房及設備。
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10. 應收貿易賬款

授予客戶之一般信貸期由60天至90天不等。於結算日，應收貿易賬款按發票日期之賬齡分
析如下：

二零零九年 二零零八年
千美元 千美元

30天以內 6,256 12,338
31至60天 3,607 3,333
61至90天 1,624 3,831
91至365天 7,146 2,036
超過1年 5,903 6,125

24,536 27,663
應收貿易賬款減值 (6,297) (6,235)

18,239 21,428

附註：

管理層正審慎監察該等賬齡超過90天之應收貿易賬款，此等結餘其中約6,200,000美元已作
減值。

11. 應付貿易賬款

於結算日，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

二零零九年 二零零八年
千美元 千美元

30天以內 4,322 19,293
31至60天 2,303 2,169
61至90天 1,290 1,329
91至365天 10,598 468
超過1年 3,769 1,284

22,282 24,543

12. 有關連人士交易

(a) 於截至二零零八年及二零零九年四月三十日止年度，本集團有下列重大有關連人士
交易：

二零零九年 二零零八年
附註 千美元 千美元

租金開支 (i) 375 310

專利權收入 (ii) 62 95

檢查收入 (iii) 54 37

佣金收入 (iv) 43 –

附註：

(i) 租金開支乃參考市值租金及樓面面積釐定。

(ii) 專利權收入根據雙方訂立之協議條款計算。
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(iii) 檢查收入根據雙方協定之收費率釐定。

(iv) 佣金收入根據雙方協議條款收取。

(b) 應收一家關連公司之款項

於二零零八年四月三十日止年度，應收關連公司之款項餘額為無抵押、免息及按要
求償還。應收一家關連公司款項之賬面值與其公平值相若。

(c) 主要管理人員之薪酬：

二零零九年 二零零八年
千美元 千美元

短期僱員福利 1,388 1,155
退休福利－定額供款計劃 51 78
以股份為基礎付款 76 80

1,515 1,313

13. 結算日後事項

於二零零九年七月二十八日，於英國註冊成立及本公司持有60%權益之附屬公司Linmark 
Electronics Limited（「LEL」）在英國作出委任管理人之通知存案，根據英國1986年清盤法
附表B1第22段，已委任LEL之聯席管理人（「管理人」）（「該項委任」）。該項委任使一項法
定凍結期得以生效，禁止LEL之債權人作出任何法律行動，以便讓管理人重組LEL及╱或
有秩序地變賣其資產，藉以維護債權人之利益。於該項委任後，LEL業務之合法控制權
由LEL之董事轉移至管理人。自此，本公司失去對LEL財政及經營政策之控制權，因此，
LEL之財務業績於該項委任後將不會綜合至本集團之財務業績中。

於截至二零零九年四月三十日止年度，LEL為本集團帶來約63,318,000美元之收益及約
14,205,000美元之淨虧損。於結算日，LEL包括在本集團的綜合資產負債表中之資產總值
及負債總值分別為約13,269,000美元及16,169,000美元。

本集團就LEL之投資成本已全數撇銷及於該項委任後，本集團不會綜合LEL之財務業績。
故此，預期LEL對本集團之經營業績淨額將不會進一步構成嚴重不利影響。

管理層討論及分析

業務回顧

概覽

截至二零零九年四月三十日止年度，付運量總值約達496,900,000美元（相等於
3,875,800,000港元），較去年約590,700,000美元（相等於4,607,500,000港元）減少
約15.9%。收益下降約32.4%至約195,800,000美元（相等於1,527,200,000港元），
主要是由於英國的Dowry Peacock經營的電子業務銷售額下跌所致。
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截至二零零九年四月三十日止年度，本集團錄得除稅後虧損約12,300,000美元（相
等於95,900,000港元），去年則錄得虧損約20,400,000美元（相等於159,100,000
港元）。回顧年度錄得之虧損，是由於非現金項目即商譽、專利及商標減值虧
損約13,100,000美元（相等於102,200,000港元）所致。上一年度之減值虧損約為
13,300,000美元（相等於103,700,000港元）。於回顧年度，扣除非現金項目，本集
團之經調整溢利約為800,000美元（相等於6,200,000港元）。

於截至二零零九年四月三十日止年度之一般及行政開支與去年相比下降約16.7%
至約33,200,000美元（相等於259,000,000港元）。

分類分析

下表將回顧年度不同市場的付運量總值與去年的付運量總值作出比較：

付運量總值
截至四月三十日止年度
二零零九年 二零零八年
百萬美元 百萬美元

北美洲 256.6 218.0
歐洲 139.5 218.7
其他 100.8 154.0

合共 496.9 590.7

於回顧年度，往北美洲之付運量上升約17.7%至約256,600,000美元（相等於
2,001,500,000港元）。付運量上升主要是由於來自新客戶之訂單及若干原有客戶需
求量增加所致。北美洲現為本集團最大市場，佔本集團總付運價值約51.6%。

往歐洲之付運量下跌約36.2%至約139,500,000美元（相等於1,088,100,000港元），
主要是在英國之電子業務的銷售額下跌所致。往歐洲之付運價值現佔本集團總付
運量約28.1%。

「其他」分類項目下的付運量主要為運往南半球，約為100,800,000美元（相等於
786,200,000港元）。下跌主要是檢定業務減少所致。

財務回顧

本集團之財務狀況依然穩健，於二零零九年四月三十日之現金及現金等值項目約
為23,700,000美元（相等於184,900,000港元）。此外，本集團於二零零九年四月三
十日之銀行融資總額約為33,000,000美元（相等於257,400,000港元），其中包括借
貸融資約400,000美元（相等於3,100,000港元）。
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本集團於二零零九年四月三十日之流動比率為1.3。按未有計息銀行借貸及權益總
額約39,000,000美元（相等於304,200,000港元）計算，於二零零九年四月三十日之
資產負債比率為零。本集團之借貸自二零零九年四月三十日以來並無任何重大轉
變。

應收貿易賬款由二零零八年四月三十日之約21,400,000美元（相等於166,900,000
港元）減少至二零零九年四月三十日之約18,200,000美元（相等於142,000,000港
元）。賬齡逾九十天之應收貿易賬款淨額（已扣除減值）約為6,800,000美元（相等
於53,000,000港元），管理層現正嚴密監控。

於二零零九年四月三十日，本集團之資產淨值約為39,000,000美元（相等於
304,200,000港元）。

於二零零九年四月三十日，本集團並無任何重大或然負債，且由此日起截至目前
為止，本集團之或然負債並無任何重大變動。

本集團於回顧年度之大部份交易均以美元、港元及英鎊結算。為減低外匯風險，
買賣一般是以相同貨幣進行交易。

薪酬政策及員工發展計劃

於二零零九年四月三十日，本集團聘有587名員工。回顧年度的僱員成本總額約為
21,300,000美元（相等於166,100,000港元）（二零零八年：24,300,000美元（相等於
189,500,000港元））。本集團按行業慣例、員工個人表現及本集團表現為僱員制訂
具競爭力的薪酬方案，並根據本集團及員工個人表現向合資格員工授予購股權及
發放酌情花紅。

展望

近期之金融危機對本集團若干客戶（尤其是美國、加拿大及歐洲之客戶）造成嚴重
影響。儘管一部份與本集團合作之零售商業績於本年初已見改善，但此現象並不
普遍。零售商繼續將存貨量維持於最低水平，並僅於銷售額錄得持續增長（即銷
售額連續數月錄得同比增長）時方開始補充存貨。

就利好方面而言，疲弱之市場環境迫使若干零售商、品牌及批發商重新思考其採
購策略，當中一部份已決定關閉亞洲採購業務，以減少固定成本及經常費用，並
轉而聘用供應鏈專門機構（如林麥）提供服務。此外，為增強競爭力及提高利潤
率，預料眾多零售商及批發商將直接進口更多商品，而非假手於當地供應商或進
口商代購。

此趨勢為本集團獲取新客戶提供機會。尋求新客戶及發展新業務乃本集團來年重
要策略之一。
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於二零零九年第一季度，林麥與多個著名品牌訂立特許授權協議，並於本財政年
度結束前推出相關市場推廣活動。本集團預期該等特許授權產品於未來兩年之銷
售額將逐步增加。

管理層亦將投入更多精力於客戶服務及增值服務以提高銷售額，以及盡量爭取與
現有客戶進行合作之商機。內部重組使本集團更注重提升採購服務之競爭力，以
便更好地預測及滿足客戶之期望。

由於現時經濟尚無明顯復甦之跡象，故本集團未來十二個月會繼續努力盡量提升
營運效率及控制成本。

Dowry Peacock集團之業績受經濟危機，尤其受英國艱難之電子產品零售環境嚴重
影響。經深思熟慮後及鑒於其嚴峻之財政狀況，本集團決定不再投入該業務，並
於二零零九年七月二十八日（即本公司財務報告刊發之前）將Dowry Peacock之全
資附屬公司LEL進行英國管理人接管程序（有關詳情請參閱本公佈附註13）。此舉
可使本集團重定方針，將全部精力及資源用於促進核心業務之發展。

儘管市場挑戰帶來巨大壓力，本集團一直堅持向客戶提供增值及優質服務，以提
高客戶滿意度。此舉有助本集團留住客戶並於市場復甦時獲得新業務。展望未
來，管理層對本集團長期前景保持樂觀。

股息

於回顧年度內並無宣佈及派付中期股息。

儘管本集團業績受到英國虧損業務的嚴重影響（有關業務已於二零零九年七月二
十八日起不再綜合至本集團的財務業績中），我們仍然錄得除重組費用及減值支出
前之經營溢利約4,700,000美元（相等於36,700,000港元），而去年則錄得經營虧損
約7,100,000美元（相等於55,400,000港元）。有見及此，董事會建議派發截至二零
零九年四月三十日止年度之末期股息每股2.2港仙。待於本公司應屆股東週年大會
上獲得股東批准後，末期股息將於二零零九年九月十七日或前後以現金方式支付
予於二零零九年九月十一日名列於本公司股東名冊內之股東。

暫停辦理股東登記

為釐定獲發截至二零零九年四月三十日止年度末期股息之權利，本公司將於二零
零九年九月九日至二零零九年九月十一日（包括首尾兩天）暫停辦理股東過戶登
記手續。為符合資格收取建議之末期股息，所有填妥之股份過戶表格連同有關股
票，最遲須於二零零九年九月八日下午四時三十分前交回本公司之股份過戶登記
處香港分處卓佳標準有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

購買、出售或贖回股份

於截至二零零九年四月三十日止年度，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售
或贖回本公司任何股份。
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更換核數師

羅兵咸永道會計師事務所辭任本公司之核數師，於二零零八年十一月十七日起生
效。此後，在本公司於二零零八年十二月十一日舉行之股東特別大會上，安永會
計師事務所獲委任為本公司自二零零八年五月一日起財政年度之新任核數師，任
期至本公司下屆股東週年大會結束為止。

審閱業績

審核委員會（成員包括下文所述的三位獨立非執行董事）已與管理層及本公司的外
聘核數師審閱本集團採納的會計原則及慣例，並已討論核數、內部監控及財務申
報事宜，包括外聘核數師就審核本集團截至二零零九年四月三十日止年度的財務
報告編製向審核委員會提交的報告。

審核委員會亦已審閱本公司於回顧年度內進行的關連交易的條款及條件。

公司管治

於回顧年度，除守則條文第A.2.1及B.1.3條外，本公司已全面遵守本公司企業管治
常規守則的守則條文。

守則條文第A.2.1條

除於二零零八年八月一日至二零零九年一月十二日物色接替行政總裁人選的過渡
期內，由主席兼任代理行政總裁偏離守則條文第A.2.1條外，本集團主席與行政總
裁的角色是清楚區分的。目前該兩個職位分別由王祿誾先生及Michel BOURLON
先生擔任，而兩者之間並無任何關連。本公司已明確界定彼等各自的責任並已書
面載列，有關詳情將載於公司管治報告。

守則條文第B.1.3條

薪酬委員會之職權範圍乃符合守則條文之規定，除了守則條文第B.1.3(a)條及
B.1.3(b)條已合併及作出修訂外，據此薪酬委員會有權根據有關人員分別與本公司
或其有關附屬公司（視乎情況而定）訂立協議╱合約之條款與條件，處理及批准
所有有關本集團所有董事及高級管理層之薪酬事宜。此外，薪酬委員會亦獲授權
就本公司之購股權計劃行使董事會之一切權力。

管理層認為，薪酬委員會在上文所載之經修訂薪酬委員會職權範圍（「經修訂職權
範圍」）下可更有效地履行其職能，原因是其職責在經修訂職權範圍下較守則條文
所規定者涵蓋範圍更為廣泛及嚴謹。因此，本公司建議薪酬委員會日後將繼續遵
守經修訂職權範圍之條文。管理層將定期檢討職權範圍，及如有需要，會作出適
當的變更。
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本公司之公司管治報告將載於本公司之二零零九年年報內。

董事會

於本公佈日期，董事會成員包括三位執行董事，分別為王祿誾先生（主席）、
Michel BOURLON先生（行政總裁）及邱錦宗先生；兩位非執行董事，分別為黃偉
明先生及徐牧均先生；以及三位獨立非執行董事，分別為王敏祥先生、謝孝衍先
生及Jakob Jacobus Koert TULLENERS先生。

公佈業績及刊發年報

本業績公佈登載於聯交所專用發放消息的網站www.hkexnews.hk及本公司的網站
www.linmark.com。本公司之二零零九年年報將於二零零九年八月十二日或前後
寄發予股東，並登載於上述網站以供參閱。

承董事會命
主席
王祿誾

香港，二零零九年七月三十一日

香港主要營業地點：
香港
九龍九龍灣
展貿徑一號
國際展貿中心
1123室

* 僅供識別


